
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 30 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1409 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ 

СЛУШАНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 марта 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденное 

решением Вологодской городской Думы от 30 ноября 2012 года № 1409                            

(с последующими изменениями), изменение, дополнив пункт 5.13 новым абзацем 

вторым следующего содержания: 

«В случае, если предложение (рекомендация) о принятии проекта 

муниципального правового акта не набрало необходимого количества голосов, 

результатом публичных слушаний по проекту муниципального правового акта 

считается предложение (рекомендация) об отклонении указанного проекта,                   

что отражается в протоколе публичных слушаний.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

Подписано Главой города Вологды 

25 марта 2016 года 

№ 750 

consultantplus://offline/ref=F9D7EE03348CB63C0791027C8BBF790F21B5D01F389C41579D86C7C8CEBA8634888A10E908FAAFC5BAD64Cj508I
consultantplus://offline/ref=A3479B200D15E24B98C2C88B35E650578B78AA5F1DFF646088EBA72308BC8CB8DFD553DEC14BA9689BF642D2XDXBL

